[image: image1.emf]

Совет Староильдеряковского сельского поселения

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№67                                                                                    от  08 декабря 2023 года

Об отмене решения Совета Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 21.05.2020 №129 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании « Староильдеряковское сельское поселение Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством, Совет Староильдеряковского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Староильдеряковского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 22.05.2020 №129 “О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности либо должности главы местной администрации по контракту, лицами, замещающими муниципальные должности либо должности главы местной администрации по контракту в муниципальном образовании «Староильдеряковского сельское поселение Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

       2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo/tatarstan.ru.,  и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan. ru

       3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава Староильдеряковского

сельского  поселения Аксубаевского

муниципального района
      С. М. Маклаков

Республика ТАТАРСТАН

Аксубаевский муниципальный район

муниципальное образование село Старое Ильдеряково

с

село Савгачево

        ТАТАРСТАН Республикасы

Аксубай            муниципальрайоны муниципаль беремлеге

         ИСКЕ ИЛДЕРЕК АВЫЛЫ

еремлеге

 ИСКЕ ИЛДЕРЕК

   Сч. №40204810000000230012  к\сч.30101810000000000805  ИНН-1603000718 БИК 049205805  КПП-160301001 ОКПО- 94318576  ОАО «Ак Барс» Банк  р.п.Аксубаево ЛБ 039140011 Ст Ил СП

Тел.: 4-47-30